1

segunda-feira, 5 DE setembro DE 2022    ANO III  EDIÇÃO Nº 265

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

Sumário
ATO AVISO DE LICITAÇÃO .............................................................................................................................. 2

 2

segunda-feira, 5 DE setembro DE 2022    ANO III  EDIÇÃO Nº 265

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2022

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA,
através de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento
dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º
10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº
8.666/1993 e suas alterações posteriores, do Decreto nº
Municipal sob o nº 284, de 20 de Agosto de 2020 - Regulamenta
a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, para a
aquisição de bens e a contratação de serviços comuns, Lei
Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando a
Contratação de empresa para aquisição de equipamento
e material permanente para unidade básica de saúde
sendo o objeto UM VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA
4X4, para atender as demandas da secretaria Municipal
de Saúde do Município de Campestre do Maranhão,
conforme termo de referência.. A sessão será realizada
através do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico
www.licitanet.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data
de abertura agendada para 16 de Setembro de 2022 às 09:00.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às
12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município ou ainda pelo endereço Portal Licitanet,
www.licitanet.com.br - Campestre do Maranhão – MA, 02 de
Setembro de 2022 - EVANDRO ALVES PEREIRA – Pregoeiro

ATO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

022/2022

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA, por

meio de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº

8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Complementar

n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo

Menor Preço por item, objetivando Registro de preços para

eventual contratação de empresa especializada para

Manutenção corretiva e preventiva de centrais de ar, para

atender as necessidades da Administração Pública do

Município de Campestre do Maranhão-MA. A sessão será

conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado

pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 16

de Setembro de 2022 às 10:00.  O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas de 2ª a 6ª

feira, ou através do Portal da Transparência do Município.

Campestre do Maranhão – MA, 05 de Setembro de 2022 -

EVANDRO ALVES PEREIRA – Pregoeiro

ATO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

023/2022

A Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA, por

meio de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº

8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Complementar

n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo

Menor Preço por item, objetivando Registro de preços para

Contratação de empresa especializada para Execução do

Serviço de Manutenção Corretiva e Preventiva com

Fornecimento de Material do Sistema de Iluminação

Pública do Município de Campestre do Maranhão- MA. A

sessão será conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura

Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de

abertura agendada para 16 de Setembro de 2022 às 14:00.  O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde

funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às

12:00 horas de 2ª a 6ª feira, ou através do Portal da

Transparência do Município. Campestre do Maranhão – MA, 05

de Setembro de 2022 - EVANDRO ALVES PEREIRA –

Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/

 3

segunda-feira, 5 DE setembro DE 2022    ANO III  EDIÇÃO Nº 265

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

Rua Onildo Gomes, nº 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA

CNPJ: 01.598.550/00001-17

(99) 98513-6826

www.transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2022-09-05T17:45:09-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117